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Airport Radio 

Airport radio är vår digitala markradio för att kommunicera på Göteborg Landvetter 

Airport, där flygplatsen valt att använda en struktur för att hantera olika typer av 

talgrupper. Radiosystemet är digitalt och har en bredare utvecklingspotential som 

flygplatsen har förberett sig på att bygga med fler funktioner som t ex. positionering och 

uppdragsgivning.  

 

Talgrupper 

Inför implementeringen av Airport Radio (hösten 2016) fick Swedavias funktioner samt 

externa bolag skapa mallar och underlag för att mäta behovet utav talgrupper, som är 

grunden för uppbyggnaden för den övergripande talgruppsmatrisen. I projektet 

beslutade man hur talgrupperna skulle styras och efter det programmeras.  

Alla funktioner har inte tillgång till alla talgrupper. Behörighetsrättigheter krävs för att få 

tillgång till talgrupper i vissa fall. Airport Operations Center (APOC) har mandat att styra 

talgrupper, scanning av talgrupper, interna och publika talgrupper.  

Scanning innebär att annan/andra talgrupp-/er än den som man pratar på kan avlyssnas, 

sk. medhörning. Interna talgrupper är sk. hemma-talgrupper som används för 

radiosamtal på egna funktionen eller enheten. Medan publika talgrupper är talgrupper 

som en funktion eller enhet anropas på av OPC, andra funktioner eller externa bolag på 

flygplatsen.  

 

Ägarstruktur 

Airport Operation Center (APOC) har ägandeskapet för flygplatsens radiostruktur. 

Kontaktperson är Marcus Viljelid, tel. 010-109 32 73 

marcus.viljelid@swedavia.se 

Förändringar i den egna radiostrukturen såsom tillägg eller borttag av talgrupper, 

scanning mm. ska inkomma till Swedavia APOC som handlägger ärendet.  

Föreslagna förändringar kan antingen godkännas alt. avslås. I genomsnitt är tiden från 

beställning till leverans c.a 2,5 veckor. 

Underlag som ska användas vid beställning av ändringar finns publicerat på Swedavias 

extranät under Kontakta/ansöka/beställa – Airport Radio. 
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Swedavia Airport Telecom 

Swedavia Airport Telecom AB är en teleoperatör med huvudinriktning mot flygplatser.  

Swedavia Airport Telecom AB bildades 2010 och är sedan 2014 ett helägt dotterbolag 

inom Swedavia koncernen. 

Swedavia Airport Telecom AB ansvarar för alla leveranser samt drift och utveckling av 
Airport Radio till Swedavia AB och alla externa aktörer på samtliga Swedavias flygplatser.  
Beställning av radio och tillbehör ska fortsatt beställas via Swedavia Airport Telecom AB. 

För att se sortiment gå in på srsab.se. Önskas logg-in så kontakta Swedavia Airport 

Telecom AB.  

För frågor, felanmälan och support hänvisas också till Swedavia Airport Telecom AB. 

Kontaktas på tel. 0770 – 111 538  

airporttelecom@swedavia.se 
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